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Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:38.49 200400369 1:42.37 121 1:42.37
2. Tom MOELING Wzv 1:48.53 200304045 1:48.62 101 1:48.62
3. Jacky van LOGTEN Wzv 2:16.66 200403181 2:10.67 58 2:10.67

Junioren 3 en 4

1. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch NT 200104995 1:26.91 198 1:26.91
2. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:35.28 200103979 1:28.33 189 1:28.33

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elce DOLLEKENS Wzv 1:34.78 200400544 1:29.10 258 1:29.10
2. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:35.72 200301694 1:29.55 254 1:29.55
3. Ally GEERS Wzv 1:33.51 200400346 1:33.74 221 1:33.74
4. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:35.11 200303430 1:34.09 219 1:34.09
5. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:43.81 200302786 1:34.43 216 1:34.43
6. Maddy HENDRIKS Wzv 1:42.00 200401804 1:35.81 207 1:35.81
7. Mara de JONG Wzv 1:41.69 200303892 1:38.72 189 1:38.72
8. Linde AKKERMANS Wzv 1:48.86 200401048 1:40.01 182 1:40.01

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Thomas van den LINDEN Wzv 6:00.00 199900893 5:43.97 356
50m: 35.79 35.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.66 42.87 200m: 300m: 400m: 5:43.97

2. Tim VERAA Wzv 6:15.00 199904451 6:09.14 288
50m: 34.13 34.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.59 44.46 200m: 300m: 400m: 6:09.14

3. Marnix VERHOEF Wzv 6:00.00 199900895 6:13.57 278
50m: 37.07 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.54 49.47 200m: 300m: 400m: 6:13.57

4. Yannick van ALEBEEK Wzv 6:15.00 199903057 6:34.22 237
50m: 45.23 45.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.61 55.38 200m: 300m: 400m: 6:34.22

Senioren 1 en ouder

1. Luc de BONT Wzv 5:53.66 199601701 5:52.08 332
50m: 32.09 32.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.00 39.91 200m: 300m: 400m: 5:52.08

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Eline AKKERMANS Wzv 6:15.00 200100588 6:16.50 362
50m: 37.05 37.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.05 45.00 200m: 300m: 400m: 6:16.50



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to WZV 9-10-2016 20:49 - pagina 2

Programmanr. 4, Dames, 400m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Anne VERHOEF Wzv 6:15.00 199702510 6:38.03 307
50m: 44.14 44.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.38 53.24 200m: 300m: 400m: 6:38.03

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 - 15:19 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:53.68 200400369 2:02.58 A 105 58.27 2:02.58
2. Tom MOELING Wzv 2:13.16 200304045 2:07.50 A 94 59.70 2:07.50

Junioren 3 en 4

1. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 1:39.64 200104995 1:40.28 A 193 47.27 1:40.28
AFGEM Vincent van EIJK BZV 's-Hertogenbosch NT 200105331

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:02.58 200400369 2:01.96 107 57.49 2:01.96

DIS Tom MOELING Wzv 2:07.50 200304045
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

Finale
1. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 1:40.28 200104995 1:42.37 181 47.37 1:42.37

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 - 15:24 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:23.92 200301690 1:29.05 A 377 41.40 1:29.05
2. Ally GEERS Wzv 1:35.84 200400346 1:42.33 A 249 47.60 1:42.33
3. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:45.83 200303430 1:42.49 A 248 47.93 1:42.49
4. Maddy HENDRIKS Wzv 1:44.88 200401804 1:45.88 R 224 49.46 1:45.88
5. Mara de JONG Wzv 1:54.81 200303892 1:56.66 R 168 55.16 1:56.66
6. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:57.56 200500460 1:56.80 167 54.46 1:56.80

AFGEM Rosalie van DRUENEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200305066 SB9

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:29.05 200301690 1:30.12 364 41.96 1:30.12
2. Ally GEERS Wzv 1:42.33 200400346 1:41.09 258 47.35 1:41.09
3. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:42.49 200303430 1:42.38 248 47.17 1:42.38
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Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 15:32 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren 1 en ouder

1. Milo JANSSEN Wzv 1:12.16 199207287 1:13.38 A 492 33.35 1:13.38
AFGEM Timo JANSEN BZV 's-Hertogenbosch 2:19.33 199705401 SB14

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Milo JANSSEN Wzv 1:13.38 199207287 1:16.02 442 34.30 1:16.02

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 15:35 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Anouk BÖHMER Wzv 1:37.02 200103798 1:37.73 A 285 44.83 1:37.73
2. Jela DOLLEKENS Wzv 1:41.88 200202780 1:40.94 A 259 46.45 1:40.94

Senioren 1 en ouder

1. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:33.99 199901284 1:36.46 A 297 44.30 1:36.46
2. Chantal van den LINDEN Wzv 1:46.45 200001502 1:46.79 A 219 49.93 1:46.79
3. Yvonne JANSSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200006620 1:58.63 A 160 54.15 1:58.63

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Anouk BÖHMER Wzv 1:37.73 200103798 1:41.24 257 46.56 1:41.24
2. Jela DOLLEKENS Wzv 1:40.94 200202780 1:43.94 237 48.14 1:43.94

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:36.46 199901284 1:39.34 272 46.51 1:39.34
2. Chantal van den LINDEN Wzv 1:46.79 200001502 1:48.63 208 50.48 1:48.63
3. Yvonne JANSSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:58.63 200006620 1:59.60 156 54.71 1:59.60

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

DIS Jacky van LOGTEN Wzv 1:16.87 200403181
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Maurice van ALEBEEK Wzv 50.71 200103979 44.50 128
2. Sander van BEEK Wzv 50.55 200104961 49.31 94

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linde AKKERMANS Wzv 49.25 200401048 47.20 139
2. Veronique van ALEBEEK Wzv 51.30 200500460 59.85 68

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 1 en ouder

1. Milo JANSSEN Wzv 27.74 199207287 29.00 463
2. Luc de BONT Wzv 29.14 199601701 30.40 402

AFGEM Timo JANSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199705401 S14

Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Lotte KLERKX Wzv 32.18 200103154 32.37 430
2. Anouk BÖHMER Wzv 43.39 200103798 42.94 184
3. Jela DOLLEKENS Wzv 43.39 200202780 43.21 181

Senioren 1 en ouder

1. Manon BALVERS Wzv 36.53 199502042 43.02 183
2. Chantal van den LINDEN Wzv 42.33 200001502 43.26 180

DIS Yvonne JANSSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:14.64 200006620
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 - 16:03 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 3:10.62 200400369 3:27.60 A 119 44.64 1:38.16 3:27.60
2. Tom MOELING Wzv NT 200304045 3:40.51 A 99 48.84 1:46.34 3:40.51

Junioren 3 en 4

1. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 2:50.15 200104995 2:55.68 A 196 38.14 1:23.35 2:55.68
AFGEM Vincent van EIJK BZV 's-Hertogenbosch NT 200105331
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Duuk DOLLEKENS Wzv 3:27.60 200400369 1:32.32 131 43.62 1:32.32
2. Tom MOELING Wzv 3:40.51 200304045 1:36.39 115 43.89 1:36.39

Junioren 3 en 4

Finale
1. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 2:55.68 200104995 1:16.63 229 36.52 1:16.63

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 - 16:08 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 2:42.17 200301690 2:47.60 A 306 36.06 1:18.56 2:47.60
2. Isabel van ALEBEEK Wzv 2:54.32 200301694 2:57.01 A 260 38.28 1:24.42 2:57.01
3. Elce DOLLEKENS Wzv 2:57.30 200400544 2:58.75 A 253 39.36 1:25.06 2:58.75
4. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 3:23.79 200302786 3:10.80 R 208 45.12 1:30.22 3:10.80
5. Maddy HENDRIKS Wzv 3:04.51 200401804 3:13.18 R 200 43.51 1:32.40 3:13.18
6. Ally GEERS Wzv 2:59.98 200400346 3:15.44 193 44.19 1:34.17 3:15.44
7. T. KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430 3:16.88 189 43.18 1:35.09 3:16.88
8. Mara de JONG Wzv 3:32.62 200303892 3:18.40 185 42.57 1:33.04 3:18.40
9. Linde AKKERMANS Wzv 3:28.87 200401048 3:22.20 174 45.55 1:37.69 3:22.20

10. V. van ALEBEEK Wzv 3:48.17 200500460 3:37.02 141 46.27 1:41.14 3:37.02
AFGEM Rosalie van DRUENEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200305066 S10

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 2:47.60 200301690 1:16.04 321 35.68 1:16.04
2. Isabel van ALEBEEK Wzv 2:57.01 200301694 1:19.67 279 36.84 1:19.67
3. Elce DOLLEKENS Wzv 2:58.75 200400544 1:26.09 221 39.78 1:26.09

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 16:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Marnix VERHOEF Wzv 2:45.15 199900895 2:42.89 A 324 38.50 1:19.20 2:42.89
2. T. van den LINDEN Wzv 2:42.37 199900893 2:46.20 A 305 40.48 1:21.99 2:46.20
3. Yannick van ALEBEEK Wzv 2:49.38 199903057 2:50.44 A 283 41.29 1:24.34 2:50.44
4. Tim VERAA Wzv 2:51.19 199904451 2:57.57 R 250 39.90 1:24.44 2:57.57

Senioren 1 en ouder

1. Milo JANSSEN Wzv 2:33.34 199207287 2:31.14 A 406 35.66 1:13.97 2:31.14
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Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

Finale
1. T. van den LINDEN Wzv 2:46.20 199900893 2:41.11 335 39.37 1:20.44 2:41.11
2. Marnix VERHOEF Wzv 2:42.89 199900895 2:41.23 334 38.71 1:19.63 2:41.23
3. Yannick van ALEBEEK Wzv 2:50.44 199903057 2:53.14 270 40.64 1:24.21 2:53.14

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Milo JANSSEN Wzv 2:31.14 199207287 2:30.41 412 35.06 1:12.98 2:30.41

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 16:32 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Lotte KLERKX Wzv 2:39.08 200103154 2:44.63 A 428 36.88 1:19.03 2:44.63
2. Eline AKKERMANS Wzv 2:51.53 200100588 2:52.46 A 372 39.61 1:23.70 2:52.46
3. Anouk BÖHMER Wzv 3:54.85 200103798 3:16.11 A 253 44.40 1:35.38 3:16.11
4. Jela DOLLEKENS Wzv 3:28.89 200202780 3:35.91 R 190 52.41 1:47.85 3:35.91

Senioren 1 en ouder

1. Anne VERHOEF Wzv 2:52.57 199702510 2:59.21 A 332 41.51 1:27.16 2:59.21
2. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 3:04.63 199901284 3:06.77 A 293 42.65 1:31.16 3:06.77
3. Manon BALVERS Wzv 2:51.39 199502042 3:09.42 A 281 44.07 1:32.42 3:09.42
4. C. van den LINDEN Wzv 3:35.70 200001502 3:40.95 R 177 51.22 1:46.22 3:40.95

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Lotte KLERKX Wzv 2:44.63 200103154 2:48.35 400 37.29 1:20.11 2:48.35
2. Eline AKKERMANS Wzv 2:52.46 200100588 2:56.03 350 39.40 1:24.51 2:56.03
3. Anouk BÖHMER Wzv 3:16.11 200103798 3:23.57 226 46.79 1:38.97 3:23.57

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Anne VERHOEF Wzv 2:59.21 199702510 3:01.05 322 42.20 1:27.69 3:01.05
2. Manon BALVERS Wzv 3:09.42 199502042 3:14.40 260 45.49 1:34.67 3:14.40
3. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 3:06.77 199901284 3:23.48 227 46.26 1:38.19 3:23.48

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:36.90 200103979 1:37.94 149 46.45 1:37.94
2. Sander van BEEK Wzv 1:41.90 200104961 1:44.86 122 50.95 1:44.86

AFGEM Vincent van EIJK BZV 's-Hertogenbosch NT 200105331
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:24.29 200301690 1:21.98 356 39.44 1:21.98
2. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:31.01 200301694 1:34.85 230 45.83 1:34.85
3. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 1:37.06 215 46.64 1:37.06
4. Elce DOLLEKENS Wzv 1:41.58 200400544 1:37.81 210 48.49 1:37.81

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Mixed
9-10-2016 volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 4:26.32 4:34.81
Luc de BONT 96 30.26 1:03.71 Milo JANSSEN 92
Anne VERHOEF 97 Jade HOPPENBROUWERS 03

Wzv 2 Wzv 5:04.20 4:59.08
Lotte KLERKX 01 30.91 1:05.73 Eline AKKERMANS 01
Maurice van ALEBEEK 01 Sander van BEEK 01

Wzv 3 Wzv 4:49.25 5:10.20
Thomas van den LINDEN 99 Yannick van ALEBEEK 99
Manon BALVERS 95 Elce DOLLEKENS 04

DIS Wzv 4 Wzv 5:51.79
EA - Te vroeg overgenomen.

Duuk DOLLEKENS, Ally GEERS, Tom MOELING, Maddy HENDRIKS

AFGEM Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch NT

BM Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 5:44.38 5:20.22
Lars SIMON 01 Tallysia KROMOHARDJO 03
Laura KNOESTER 03 Kayleigh van BREUGEL 99


